
Uchwała Nr LVII/667/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 maja 2018 r 

 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej umieszczenia na tablicach adresowanych nazwy dzielnicy 

w ramach realizacji systemu informacji miejskiej w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie umieszczenie na tablicach 

adresowych nazwy dzielnicy w ramach realizacji systemu informacji miejskiej  Krakowie. 

 Jednocześnie Rada jest zdania, że obok nazwy Dzielnicy XIII Podgórze należy 

dopisać nazwy obszarów historycznych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


